



Item# F92

Home Browns® (Retail Pack)

Brand: LAMB'S SUPREME®

Cut Size: Formed Patty 2.25 oz.. Package size: 24/10/2.25Z.

Chopped & formed hash brown potatoes. 2.25 oz rectangle-shaped patty in printed tray - great for Supermarket meat case. Preferred reconstitution in oven.

Ingredients: INGREDIENTS: POTATOES, VEGETABLE OIL (MAY CONTAIN ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, SUNFLOWER OIL, COTTONSEED OIL, PALM OIL, CORN OIL, SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL), SALT, DEHYDRATED POTATO, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), NATURAL FLAVORING, DISODIUM DIHYDROGEN PYROPHOSPHATE (TO PROMOTE COLOR RETENTION), DEXTROSE. CONTAINS: WHEAT

Allergens: Wheat

Grade: A (FORMED PRODUCTS - REGULAR)

Kosher: Yes

Category: HASH BROWNS/FORMED

SCC Code: 10044979006929

Item Number: Item# F92

Nutrition:

Serving Size: 1 patty (64g)

Servings per container: 10

Calories [per serving]: 140.0

	Amount Per Serving	DV%*
Total Fat	8.0g	12.0%
Saturated Fat	2.0g	10.0%
Trans Fat	0.0g	
Cholesterol	0.0mg	0.0%
Sodium	270.0mg	11.0%
Potassium	280.0mg	8.0%
Total		
Carbohydrates	15.0g	5.0%
Dietary Fiber	2.0g	8.0%
Sugars	less than 1 g	
Protein	2.0g	
Vitamin A		**%
Vitamin C		4%
Calcium		**%
Iron		2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

** Contains less than 2% of the Daily Value of these nutrients.

Cooking Methods:

Method	Time	Temperature
Convection Oven	12 - 15 min	400Â°F

Additional Instructions

Method	Time	Temperature
Conventional Oven	23 - 28 min	400Â°F

Additional Instructions

Method	Time	Temperature
Deep Fry	2 1/4 - 2 3/4 min	345 - 350Â°F

Additional Instructions

Method	Time	Temperature
Grill	4 - 5 /side min	Med. Heat

Additional Instructions

Grill (lightly oil first)

Shipping and Storage:

Shipping Information		Product Information	
Net Weight	33.7500 lbs	Grade	A (FORMED PRODUCTS - REGULAR)
Gross Weight	37.0000 lbs	Country of Origin	USA
Count Per Pound	N/A	Kosher Status	Yes
Case Cube	1.21	Shelf Life	540 days
Ti/Hi	8,7		

Handling Instructions

Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F or colder.

LambWeston®